

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 04831 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

DATA 12/05/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 11562 JESSICA DE LURDES PIROLO 42117702848
ENDERECO : R. DJALMA DE OLIVEIRA LIMA
BAIRRO : VILA ANOTNIETA I
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 26.672.722/0001-86
INSCR. ESTADUAL: 416.080.536.113

No. : 715

- SP FONE : (14) 99153.4041 FAX : (14) 99153.4041
CONTATO : CARNEIRO
EMAIL : eletroraiolencois@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 012.00006.0437-01 CABO FLEX 750V 2,5MM PT	200,000	M	2,0500	410,00
2 012.00006.0485-01 CABO FLEX 750V 2,50MM AZ	200,000	M	2,0500	410,00
3 012.00006.0486-01 CABO FLEX 750V 2,50MM VD	100,000	M	2,0500	205,00
4 011.00068.0840-01 PARAFUSO PHILLIPS	100,000	UN	0,0400	4,00
5 012.00023.0035-01 FITA ISOLANTE 20M	2,000	UN	6,7000	13,40
6 011.00433.0019-01 ELETRODUTO PVC 3/4 X 3000MM	10,000	PC	12,1000	121,00
7 012.00070.0045-01 ABRACADEIRA 3/4"	25,000	PC	1,8300	45,75
8 012.00073.0031-01 CONDULETE PVC CINZA 4X2	20,000	UN	6,6500	133,00
9 012.00013.0016-01 ESPELHO P/ CONDULETE	10,000	UN	4,1300	41,30
10 012.00013.0018-01 ESPELHO 4X2 PVC CINZA	10,000	UN	3,2700	32,70
11 012.00099.0053-01 MODULO TOMADA 2P + T 20A	10,000	UN	6,2000	62,00
12 012.00005.0051-01 BUCHA PLASTICA	50,000	PC	0,2600	13,00
13 011.00068.0023-01 PARAFUSO CABECA FENDA 4,5MM	50,000	PC	0,1100	5,50
14 012.00095.0016-01 PLAFON SOBREBOR QUADRADO	1,000	UN	33,2000	33,20
15 012.00038.0062-01 ADAPTADOR PVC 3/4" CINZA	20,000	UN	1,6500	33,00

00015 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.562,85

DE ACORDO , EM 12/05/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00015 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 1.562,85